
§\r¡¡-r\l§s¡r* da §xuce

Acta No

01t25

Resolución No

l6

Sauce, 08 de enero de 2025.

VISTO:|a voluntad de este Concejo Municipal de donar dos aires acondicionados
para el Destacamento de Bomberos en Sauce.

RESULTANDO: l)que se hace necesario la compra de dos aires acondicionados
uno de 12 BTU y uno de 18BTU.
ll)que de acuerdo al monto estimado, corresponde iniciar un procedimiento de
compra abreviada;'

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUN¡CIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)AUTORIZAR la gestión de un procedimiento de compra abreviada para la compra
de dos aires acondicionados uno de 12 BTU y uno de 18 BTU para el destacamento
de Bomberos en Sauce.
2) Comunicar a la Secretaria de Descentralización y Participación .

6'\-

WH JÑ-e'§ee

al libro de resoluciones.3)


